

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>23 01.2018</u>	_	№ _	57	
	ст-ца Павловская			

Об установлении размера платы за предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на 2018 гол

В целях реализации полномочий муниципального образования Павловский район в соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», в соответствии с расчетом определения размера платы за предоставление сведений (прилагается), содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (далее – ИСОГД), произведенном согласно методики, утверждённой приказом министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26 февраля 2007 года № 57, п о с т а н о в л я ю:

- 1. Установить с 1 января 2018 года следующий размер платы на 2018 год: за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе ИСОГД 1000 (одна тысяча) рублей;
- за предоставление копии одного документа, содержащегося в ИСОГД 100 (сто) рублей.
- 2. Постановление администрации муниципального образования Павловский район от 18 января 2017 года № 23 «Об установлении размера платы за предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на 2017 год» признать утратившим силу.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Павловский район Н.В. Ванжа.
 - 4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы муниципального образования Павловский район

H

Б.И. Зуев